ANEXO II da Portaria nº 38/SG/2020

“ANEXO II a que se refere o art. 3º da Portaria nº 29/SG/2020

(modelo de requerimento)

EXCELENTÍSSIMA SENHORA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
GESTÃO

ASSUNTO: afastamento, com percepção de vencimentos integrais, para
concorrer a mandato eletivo no pleito de 15 de novembro de 2020.

__________________________________________________, Registro
Funcional nº ____________________, já qualificado, objetivando comprovar
a regularidade do afastamento em apreço, vem respeitosamente requerer a
juntada no Processo SEI nº ____________________, do documento anexo,
em atendimento ao artigo 2º da Portaria nº 29/SG/2020.

Nestes termos,

P. Deferimento.

São Paulo,_____de____________de 2020.

 ________________________________

assinatura do requerente (NR)”